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Busta ad U ELICA U trasparente liscio 15x21

CK039879

ELICA U - Busta ad "U"trasparente finitura liscia
8004972009742

ELICA

651521

CF

Confezione
25

24

0.14

176

Buste a U trasparenti - aperte sul lato superiore

Colore trasparente
Tipo buste ad U
Materiale polipropilene
Finitura liscia

Formato utile 15x21 cm (A5)
Marca ELICA




