

Busta ad U ELICA U trasparente liscio 15x21	
Codice	CK039879
Descrizione	ELICA U - Busta ad "U"trasparente finitura liscia
EAN	8004972009742
Marca	ELICA
Part number	651521
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	25
Imballaggio	24
Peso (kg)	0.14
Volume (cm ³)	176
Buste a U trasparenti - aperte sul lato superiore	

SPECIFICHE

Colore	trasparente
Tipo	buste ad U
Materiale	polipropilene
Finitura	liscia
Formato utile	15x21 cm (A5)
Marca	ELICA